massy upadłości **J. GESUNDHEITA,** ogłasza niniejszem, iż na zasadzie postanowienia ogólnego zebrania wierzycieli z dnia 23 Listopada 1887 r., oraz postanowienia Sędziego Komisarza z dnia 23 Listopada 1887 r., zatwierdzonego przez Warszawski Sąd Handlowy z dnia 27 Listopada 1887 r., odbędzie się w dniu 7 (19) Marca 1888 r., o godzinie 1-ej po południu, w Wydziale Upadłości Warszawskiego Sądu Handlowego przy ul. Długiej № 7, pod kierunkiem Sędziego Komisarza, sprzedaż przez licytację aktywów w formie weksli i rewersów wyszczególnionych w oddzielnym spisie na ogólną sumę 8,701 rs. 73 kop., na rzecz massy od różnych osób przypadającą.

Podaje się do wiadomości publicznej, iż w dniu 24 Lutego (7 Marca) i następnym dni r. b. od godziny 4-jej do 6 1/2 po południu, odbywać się będzie przy ulicy Nowiniarskiej w domu № 4, publiczna częściowa sprzedaż win i innych trunków, należących do upadłości **Władysława Kiersza** 354R
Warszawa, dnia 13 (25) Lutego 1888 r.
Syndyk upadłości.
Edward Czajkowski,
Adwokat Przysięgi,
Plac Krasiński № 2 (stary teatr).

Do wynajęcia
LOKAŁ na HOTEL
w Warszawie, przy pryncypalnej ulicy, w bliskości stacji kolei Wiedeńskiej. około 50 pokoiów urządzonych korytarzowo, — „od frontu“.—
Wiadomość Nowogrodzka Nr 39, mieszkania 3, od 8-jej do 10-jej rano i od 4-jej do 6-jej po południu.